

Pachet poduse alimentare

I.D.: 45393322

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.716,58 RON - 1.716,58 RON

Descriere: Ceapa rosie 0.43kg x 3.86 = 1.66 lei; morcovi 4.92 kg x 3.08 = 15.17 lei; patrunel 2.7 kg x 7.93 = 21.40 lei; piept pui dezosat 1.79 kg x 20.26 = 36.26 lei; pulpe cu spate 9.27 kg x 7.84 = 72.67 lei; pulpe inferioare 4.04 kg x 12.24 = 49.46 lei; rosii 1.1 kg x 4.93 = 5.42 lei; rosii 2.6 kg x 7.48 = 19.46 lei; telina 0.322 kg x 7.75 = 2.5 lei; usturoi 0.23 kg x 17.23 = 3.96 lei; usturoi 0.54 kg x 16.58 = 8.95 lei; varza 3.87 kg x 2.47 = 9.55 lei; boia ardei dulce 0.35 kg x 61.65 = 21.58 lei; carne tocata 9.37 kg x 17.53 = 164.23 lei; carne tocata 2.74 kg x 18.93 = 51.88 lei; cas proaspat 1.07 kg x 18.06 = 19.32 lei; costita cap piept 6.39 kg x 16.65 = 106.37 lei; cremvursti casa grua 7 kg x 11.01 = 77.06 lei; deroni orez 7 buc x 4.23 = 29.60 lei; esenta vanilie 2 buc x 4.4 = 8.81 lei; paste fainoase alfabet 2 buc x 2.38 = 4.75 lei; cuscus 5 buc x 2.91 = 14.53 lei; fidea 5 buc 3.17 = 15.85 lei; paste melci mari 3 buc x 4.25 = 12.16 lei; pste panglica 5 buc x 2.91 = 14.53 lei; cuscus 2 buc x 4.22 = 8.44 lei; foi dafin 3 buc x 0.88 = 2.64 lei; branza helga 2 buc x 8.25 = 18.50 lei; pate pui 10 buc x 3.43 = 34.35 lei; oase porc 2.72 kg x 6.08 = 16.53 lei; oase coada porc 1.09 kg x 6.08 = 6.62 lei; oase vita 5.04 kg x 4.40 = 22.19 lei; oua 30 buc x 0.48 = 14.53 lei; paine periam 4 buc x 4.31 = 17.25 lei; paine periam 32 buc x 4.14 = 132.47 lei; parizer cu saunca 2.4 kg x 25.54 = 61.3 lei; lapte 1.5 % 7 buc x 3.26 = 22.81 lei; smantana 20% 2 buc x 9.6 = 19.19 lei; muraturi premiko
